PAÇO MUNICIPAL, aos 29 de março ,e 202

CL 	R BOMFIM
Sec-rétário'Mánicip'al:de Mmiriistraç-ãO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA

PREFEITURA DA CIDADE

DECRETO N° 093/2021

Nomeia em substituição, membros do Comitê Municipal de
Transporte Escolar do Programa Estadual (PETE) no âmbito
do Município de Umuarama.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a Lei Municipal n°4.058, de 08 de janeiro de 2015;

CONSIDERANDO o Decreto n° 128, de 21 de maio de 2020;

CONSIDERANDO a Comunicação Interna n° 125/2021, expedida pela
Secretaria Municipal de Educação, em 22 de março de 2021;

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor o Comitê Municipal de Transporte
Escolar do Programa Estadual (PETE) no âmbito do Município de Umuarama, no
restante do biênio 2020/2022, as pessoas abaixo relacionadas, nos seguintes termos:

I — ELIZETY MIEKO TAKACE KUMAGAI, representante dos pais de
alunos, como membro titular em substituição a Cristiane Patricia Nolaço Chaves;

II — AGNALDO GOMES BARBOSA, representante dos pais de alunos,
como membro suplente em substituição a Keli Cristina Madeira;

Art. 2° Permanecem inalterados os demais membros nomeados por meio
do Decreto n° Decreto n° 128, de 21 de maio de 2020.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUB1pD0 NO UMUARAMA ILUSTRADO
DE:.21.1...2220,234--1 20 0.21„

nE 	,„
UMU 	 .21L-

IVISAO OE ATOS 1 FI'CIAIS

	00000001
	00000002